2

	      Приложение 24

к Наставлению по организации работы органов государственного пожарного надзора (пункт 23.9)

[image: image1.png]

Министерство по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий ДНР

___________________________________________________________________________

(наименование органа государственного пожарного надзора)
Исх. №______ от «__»__________20____г

РЕШЕНИЕ

о прекращении действия постановления (протокола-постановления) о применении предупредительных мер от _______ № _____

«___» __________ 20__ года

Я, _________________________________________________________________,

(должность, звание, фамилия и инициалы руководителя  органа ГПН)

рассмотрев _____________________________________________________________

(обращение, заявление, жалобу или протест и исходящий номер)

поступившую от _________________________________________________________

(наименование объекта надзора, его адрес)
входящий №______ от____________________________________________________
                                                                                      (№ и дата регистрации в канцелярии подразделения)

а так же предоставленные материалы:
 ________________________________________________________________________
(перечень документов, прилагаемых к обращению, заявлению, жалобе)

________________________________________________________________________
УСТАНОВИЛ:

________________________________________________________________________
(степень устранения нарушений; обстоятельства, факты, которые свидетельствуют о нарушении

________________________________________________________________________
законности обоснованности при вынесении постановления (протокола-постановления) о применении предупредительных мер)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На основании выше изложенного и в соответствии с пунктом 23.9. Наставления по организации работы органов государственного пожарного надзора, утверждённого Приказом Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики от «___» _________ 2015г. № ______

	      Продолжение приложения 24.

РЕШИЛ:

1. Прекратить с «___» __________ 20__ действие постановления (протокола-постановления) о применении предупредительных мер от «____»_________ 20____      № ___, вынесенного ______________________________________________________
                                     (указывается должностное лицо органа ГПН, которое вынесло постановление (протокол-постановление))

в отношении ____________________________________________________________

(наименование и местонахождение объекта, на котором применялись предупредительные меры,

______________________________________________________________________

и (или) учреждения, организации, которым принадлежит объект)
2. Копию решения направить: _________________________________________

(фамилия, инициалы руководителя (собственника) или уполномоченного лица объекта надзора)

3. О принятом решении уведомить: _____________________________________
(органы, которые будут проинформированы о принятом решении)

_____________________________________                   _________________________

(должность, орган, Ф.И.О. лица, которое приняло решение)

М.П.

(подпись)
„___” ________ 20__года

Решение получил:

_________________________         _____________     _________________________

(дата)

(подпись)

(фамилия, имя отчество)